
 
 

Kritéria hodnocení  

Příloha č. 2 Kritéria přijatelnosti  

k výzvě č. 4 „MAS Společná CIDLINA – IROP – Sociální podnikání I.“ 

 

Název MAS:     Společná CIDLINA, z.s. 

 
 
 

Nenapravitelná kritéria s funkcí 
vylučovací 

Ano, Ne, NR, 
Nehodnoce

no 
Zdroj informací Způsob hodnocení kořenového kritéria 

1. 

 
Projekt v souladu se SCLLD MAS 
Společná CIDLINA, z.s. 
 

 SCLLD MAS Společná CIDLINA, 
žádost o podporu   

ANO – projekt je v souladu se SCLLD MAS 
Společná CIDLINA, z.s.  
NE – projekt není v souladu se SCLLD MAS 
Společná CIDLINA, z.s. 

2. 
Žadatel splňuje definici oprávněného 
příjemce pro příslušný specifický cíl a 
výzvu MAS 

 Výzva MAS, žádost o podporu ANO – žadatel splňuje definici oprávněného 
příjemce  
NE – žadatel nesplňuje definici oprávněného 
příjemce 

3. 

 
Statutární zástupce žadatele je 
trestně bezúhonný  
 

 Žádost o podporu  (čestné 
prohlášení) 

ANO – žadatel je trestně bezúhonný 
NE – žadatel není trestně bezúhonný  
 
 
 
 



 
 

Napravitelná kritéria s funkcí 
vylučovací 

   

1. 

 
Potřebnost realizace projektu je 
odůvodněná  
 

 Žádost o podporu, Podnikatelský 
plán kap.č. 5 

ANO – potřebnost realizace projektu je 
odůvodněná 
NE – potřebnost realizace projektu není 
odůvodněná 

2. 

 
Projekt respektuje minimální a 
maximální hranici celkových 
způsobilých výdajů, pokud jsou 
stanoveny 
 

 Žádost o podporu, výzva MAS ANO – projekt respektuje minimální a 
maximální hranici celkových způsobilých výdajů 
NE – projekt nerespektuje minimální a 
maximální hranici celkových způsobilých výdajů 

3. 

 
Projekt respektuje limity způsobilých 
výdajů, pokud jsou stanoveny 
 

 Žádost o podporu, výzva MAS ANO – projekt respektuje limity způsobilých 
výdajů 
NE – projekt nerespektuje limity způsobilých 
výdajů 

4.  

 
Projekt je v souladu s podmínkami 
výzvy MAS 
 

 Žádost o podporu, výzva MAS ANO – projekt je v souladu s podmínkami výzvy 
MAS 
NE – projekt není v souladu s podmínkami výzvy 
MAS 

5. 

 
Projekt je svým zaměřením v souladu 
s cíli a podporovanými aktivitami 
výzvy 
 

 Žádost o podporu, výzva MAS ANO – projekt je svým zaměřením v souladu 
s cíli a podporovanými aktivitami výzvy  
NE – projekt není svým zaměřením v souladu 
s cíli a podporovanými aktivitami výzvy  

 


